

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z_D24088
Stavba: Stadion Kralupy n. Vlt.

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
EMH stavební CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Dominika Richterová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			184 522,50
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	184 522,50	38 749,73
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			223 272,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Z_D24088

Stavba:

Stadion Kralupy n. Vlt.

Místo:

Datum:

20. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Dominika Richterová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		184 522,50	223 272,23
ZL15	Elektro_02	184 522,50	223 272,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stadion Kralupy n. Vlt.

Objekt:

ZL15 - Elektro_02

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.

IČ:

01972197

DIČ:

CZ01972197

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dominika Richterová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

184 522,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	184 522,50	21,00%	38 749,73
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

223 272,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Stadion Kralupy n. Vlt.	Datum:	20. 12. 2024
Objekt:	ZL15 - Elektro_02	Projektant:	
Místo:		Zpracovatel:	Ing. Dominika Richterová
Zadavatel:			
Zhotovitel:	EMH stavební CZ s.r.o.		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	184 522,50
M - Práce a dodávky M	184 522,50
9-M - Doplnění nouzových svítidel	29 524,30
10-M - Venkovní vývody na fasádu	19 273,80
11-M - Vývod KASA	7 098,00
12-M - Úprava stávajícího RH1	8 814,00
13-M - Doplnění systémových ukončení prvků fasády	20 517,90
14-M - Zjištění závady závlahového systému - řídicí systém	8 317,40
15-M - Zjištění závady hlavního jističe	56 374,50
16-M - Nové svítidlo nad vchod	3 168,60
17-M - Vývod kanalizace - přečerpávací šachta	31 434,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stadion Kralupy n. Vlt.
Objekt: ZL15 - Elektro_02

Místo: Datum: 20. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o. Zpracovatel: Ing. Dominika Richterová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 184 522,50

D M Práce a dodávky M 184 522,50

D 9-M Doplnění nouzových svítidel 29 524,30

667	K	210191_R9.1	KOPOS KUZ-VO s otevíracím víkem, šedá	kus	6,000	2 921,10	17 526,60
668	K	210191_R9.2	Kabel CYKY 3x1,5	m	57,000	18,20	1 037,40
669	K	210191_R9.3	montáž kabelu CYKY 3x1,5	m	57,000	42,90	2 445,30
670	K	210191_R9.4	Drobný instalační a spojovací materiál	soubor	1,000	351,00	351,00
671	K	210191_R9.5	Protokol a měření svítidel NO	soubor	1,000	6 214,00	6 214,00
672	K	210191_R9.6	Technická práce na zajištění prací	hod	2,000	975,00	1 950,00

D 10-M Venkovní vývody na fasádu 19 273,80

673	K	210191_R10.1	Kabel CYKY J 5x2,5	m	113,000	46,80	5 288,40
674	K	210191_R10.2	montáž Kabel CYKY J 5x2,5	m	113,000	32,50	3 672,50
675	K	210191_R10.3	Drobný instalační materiál - příchytky a pásy	soubor	1,000	910,00	910,00
676	K	210191_R10.4	Montážní systémová deska KOPOS MDZ XL	ks	2,000	1 183,00	2 366,00
677	K	210191_R10.5	úprava a doplnění rozvaděče RH / 2x jistič / změna dokumentace	soubor	1,000	3 136,90	3 136,90
678	K	210191_R10.6	Zanesení změn do PD - skutečný stav	soubor	1,000	1 950,00	1 950,00
679	K	210191_R10.7	Technická práce na zajištění změny	hod	2,000	975,00	1 950,00

D 11-M Vývod KASA 7 098,00

680	K	210191_R11.1	zjištění trasy původního vedení	soubor	1,000	1 014,00	1 014,00
681	K	210191_R11.2	Kabel CYKY 4x2,5	m	18,000	41,60	748,80
682	K	210191_R11.3	montáž Kabel CYKY 4x2,5	m	18,000	29,90	538,20
683	K	210191_R11.4	Drobný instalační materiál - příchytky a pásy	soubor	1,000	247,00	247,00
684	K	210191_R11.5	Doplnění a úprava nového rozvaděče RH	soubor	1,000	1 131,00	1 131,00
685	K	210191_R11.6	Kabelová spojka	ks	1,000	1 469,00	1 469,00
686	K	210191_R11.7	Technická práce na zajištění změny	hod	2,000	975,00	1 950,00

D 12-M Úprava stávajícího RH1 8 814,00

687	K	210191_R12.1	úprava stávajícího rozvaděče	soubor	1,000	5 525,00	5 525,00
688	K	210191_R12.2	Úprava a doplnění krytů rozvaděče - zámečnická výroba	ks	1,000	2 314,00	2 314,00
689	K	210191_R12.3	Technická práce na zajištění změny	hod	1,000	975,00	975,00

D 13-M Doplnění systémových ukončení prvků fasády 20 517,90

690	K	210191_R13.1	KOPOS KUZ-VO s otevíracím víkem, šedá	ks	2,000	1 566,50	3 133,00
691	K	210191_R13.2	KEFZ 80_KB	ks	6,000	426,40	2 558,40
692	K	210191_R13.3	systémová montážní deska KOPOS MDZ XL 300_KB	ks	6,000	1 274,00	7 644,00
693	K	210191_R13.4	Krabice do zateplení KOPOS KEZ	ks	6,000	984,10	5 904,60
694	K	210191_R13.5	Drobný instalační a spojovací materiál	soubor	1,000	1 277,90	1 277,90

D 14-M Zjištění závady závlahového systému - řídicí systém 8 317,40

695	K	210191_R14.1	Demontáž provedené spojky	kus	1,000	325,00	325,00
696	K	210191_R14.2	Zjištění závady	hod	6,000	715,00	4 290,00
697	K	210191_R14.3	Nová kabelová spojka	ks	1,000	322,40	322,40
698	K	210191_R14.4	Proměření kabelů revizním technikem včetně výjezdu	soubor	1,000	2 340,00	2 340,00
699	K	210191_R14.5	vystavení protokolu o měření	ks	1,000	1 040,00	1 040,00

D 15-M Zjištění závady hlavního jističe 56 374,50

700	K	210191_R15.1	Zjištění závada 1	soubor	1,000	812,50	812,50
-----	---	--------------	-------------------	--------	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
701	K	210191_R15.2	Zjištění závady 1 a její odstranění	hod	3,000	715,00	2 145,00
702	K	210191_R15.3	Zjištění a řešení závady 2	hod	3,000	715,00	2 145,00
703	K	210191_R15.4	Práce revizního technika - výjezd a měření	soubor	1,000	2 340,00	2 340,00
704	K	210191_R15.5	Kabel H07RN-F 5G 6 (5x6)	m	140,000	280,80	39 312,00
705	K	210191_R15.6	KOPOS KOPOFLEX KF 09040	m	100,000	57,20	5 720,00
706	K	210191_R15.7	Doprava	soubor	1,000	1 950,00	1 950,00
707	K	210191_R15.8	Technická práce na zajištění změny	hod	2,000	975,00	1 950,00
<i>D 16-M Nové svítidlo nad vchod</i>							<i>3 168,60</i>
708	K	210191_R16.1	Demontáž a zajištění stávajícího svítidla	soubor	1,000	286,00	286,00
709	K	210191_R16.2	Stropní přisazené venkovní 1x60 svítidlo	ks	1,000	1 706,10	1 706,10
710	K	210191_R16.3	ukotvení do zateplení	soubor	1,000	201,50	201,50
711	K	210191_R16.4	Technická práce na zajištění změny	hod	1,000	975,00	975,00
<i>D 17-M Vývod kanalizace - přečerpávací šachta</i>							<i>31 434,00</i>
712	K	210191_R17.1	Kabel CYKY J 5x4	m	60,000	167,70	10 062,00
713	K	210191_R17.2	Doplnění a úprava rozvaděče RH	soubor	1,000	949,00	949,00
714	K	210191_R17.3	KOPOS KUZ-VO s otevíracím víkem, šedá	ks	1,000	1 599,00	1 599,00
715	K	210191_R17.4	KOPOS KOPOFLEX KF 09050	m	20,000	97,50	1 950,00
716	K	210191_R17.5	Zemnicí pásek FeZn včetně spojek	m	20,000	192,40	3 848,00
717	K	210191_R17.6	Výstražná folie	m	40,000	18,20	728,00
718	K	210191_R17.7	KOPOFLEX 75mm červená	m	15,000	114,40	1 716,00
719	K	210191_R17.8	Drobný instalační materiál	soubor	1,000	1 677,00	1 677,00
720	K	210191_R17.9	Zanesení změn do skutečného provedení	soubor	1,000	3 120,00	3 120,00
721	K	210191_R17.10	Montážní práce nezahrnuté v položkách	hod	4,000	715,00	2 860,00
722	K	210191_R17.11	Technická práce na zajištění změny	hod	3,000	975,00	2 925,00